
SOPHIE, MARIE-LAURE,  ANNIE M., 
SANDRINE, ANNIE R.  et STEPHANIEEQUIPE

REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE
INTERCOMMUNAL
31160 Couret-Ganties-Estadens 

www.apeai-jeunesse-31.fr

PÔLE ANIMATION DE
COURET - GANTIES - ESTADENS

INSCRIPTION
sur internet

RIVERE ANNIE
06.89.24.46.62

annierivereapeai@gmail.com

Bougeons tous les jours

AUTOUR DE LA NATURE

DU 22 AVRIL AU 31 MAI 2024



MATIN

SOIR

je

MIDI
TOUS LES JOURS
DE 7h30 à 8h45 TOUS LES JOURS

DE 12h à 13h45

DE 16h30 
A 18h30

LUNDI
Tu peux :

Fabriquer ton coin détente
Faire des décors pour la fête de
la nature
Jouer à l’extérieur

LUNDI

MARDI

JEUDI

VENDREDI

 Tu peux faire du
Land’Art

Les jeudis nature

Tu peux danser
et chanter

Tous les jours 

Différents espaces aménagés :
 jeux de voitures, de poupées, pâte à

modeler, jeux de société, dessin, écoute
musicale, coin lecture...

20 min de jeux en extérieur 
tous les matins

+

Annie R.

COURET

Marie-Laure, Annie R et Stéphanie

JEUDI

MARDI

Tu peux :
Choisir ton jeu de société
T’entraîner pour les minis jeux
olympiques avec Nadège

VENDREDI

Marie-Laure
Annie R.

Tu peux :
Choisir des livres à la
bibliothèque
Faire du sport à l’extérieur
Choisir un jeu d’extérieur

Tu peux :
Aller te balader dans la forêt
Faire du Land’Art
Danser et chanter

Lundi : Viens apprendre à tricoter

Mardi : Viens décorer la salle de l’alaé

Jeudi : Viens écouter des histoires

Vendredi : Viens peindre

Viens faire du sport

Le goûter est pris tous les jours à l’extérieur si le temps le permet



MIDI

j

sl
eS

Entraîne toi pour les 
minis jeux olympiques

et 
Décore ta cantine

VENDREDI

Choisis ton jeu sportif à
l’extérieur

ESTADENS
Avec Sandrine

MARDI

TOUS LES JOURS
DE 12h à 13h30

GANTIES
Avec Annie M. et Sophie 

LUNDI

MARDI

Balade toi dans le
village

JEUDI
Prépare la fête des mères

et
la fête de la nature

LUNDI

JEUDI

Choisis un jeu
et 

Viens dessiner des lacs et des cascades

MARDI 14 mai : les mini-jeux olympiques au stade de couret
MARDI 28 MAI : FêTE DE LA NATURE A ENCAUSSE LES THERMES

Les évènements à Couret

Prépare la fête 
de la nature

et 
la fête des mères

Ballade dans le village 
et

Pique-nique au château



Ecole primaire de Cassagne
Le Village 31260 Cassagne

www.apeai-jeunesse-31.fr

Tarification forfaitaire par
trimestre, peu importe le

nombre de présences.
Votre enfant est présent
sur 1 temps (par exemple

le midi) ou peut être présent
sur 3 temps (par exemple

matin, midi et soir)

TARIFS

Cotisation annuelle de 10€ par enfant obligatoire,
valable pour tous les dispositifs.

Réduction famille nombreuse
5% à partir du deuxième enfant.

1 temps 2 temps 3 temps
0/200

201/400
401/600
601/800
801/1000
1001 et +

8€
10€
12€
14€
16€
18€

18€
20€
22€
24€
26€
28€

20€
22€
24€
26€
28€
30€

Les mercredis après-midi, vous pouvez inscrire vos enfants
à ALAE d’Aspet.

Votre enfant pourra être accueilli en journée complète ou en 1/2
journée, avec ou sans repas, de 7h30 à 18h30.

Pour toute question, contactez le Service Enfance Jeunesse :
05 61 94 86 58

sej.aspet@cagiregaronnesalat.fr 

mailto:accueilsloisirs@cagiregaronnesalat.fr

